Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы

       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                   J Ö П

             20 апреля  2021 года                  с.Чоя                      № 247

Об удовлетворении протеста прокурора

Чойского района от 05 марта 2020 года

№ 7-01-2020 на  постановление администрации

муниципального образования «Чойский район»

№ 662 от 23.12.2020 «О снятии с учета в качестве

нуждающейся в жилом помещении Портнову Н.П.»

  Рассмотрев протест прокурора Чойского района от 05 марта 2020 года

№ 7-01-2020 на  постановление администрации муниципального образования

«Чойский район» № 662 от 23.12.2020 «О снятии с учета в качестве

нуждающейся в жилом помещении Портнову Н.П.», Администрация

муниципального образования «Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Удовлетворить протест прокурора Чойского района от 05 марта 2020

года № 7-01-2020 на  постановление администрации муниципального

образования «Чойский район» № 662 от 23.12.2020 «О снятии с учета в

качестве нуждающейся в жилом помещении Портнову Н.П.».

2. Признать утратившим силу постановление администрации

муниципального образования «Чойский район» № 662 от 23.12.2020 «О снятии

с учета в качестве нуждающейся в жилом помещении Портнову Н.П.».

3. Копию настоящего постановления направить прокурору Чойского

района.

        4. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с момента его

подписания.

Глава муниципального образования

            «Чойский район»

                                       И.А. Русских